

Urząd Gminy Konopiska



RKP.2024.03558

2024-04-22

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY KONOPISKA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Ruchowo ich Rodzin i Przyjaciół „Prometeus” 42-274 Konopiska, ul: Towarowa 2 tel, 603-494-779. www.stowarzyszeniepromerteus.pl aprometeus@gmail.pl KRS nr 0000314554
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Waldemar Trószczyński tel. 603 494 779 e-mail. aprometeus@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SPORT - REHABILITACJA POPRZEZ RYWALIZACJE
------------------------------	---

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest podniesienie jakości życia osób z niepełnosprawnością, poprzez zwiększenie aktywności. Integracja. Udział niepełnosprawnych sportowców Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Prometeus” w turnieju w paralimpijskiej dyscyplinie BOCCIA. Starujemy na turnieju którego jesteśmy też współorganizatorami BOCCIA TATRA CUP w Liptovskim Janie na Słowacji. Turniej odbywa się w dniach 12-18.06.2024r . Turniej odbywa się w kategoriach ; indywidualnej , par BC3 , par BC4 i drużynowej.

Zawodnicy Prometeus występują we wszystkich kategoriach w tym 3drużyny w kategorii drużynowej.

Udział w zwozach pozwoli na podniesienie poziomu wyszkolenia naszych zawodników

- podniesienie umiejętności sportowej rywalizacji

- integracja niepełnosprawnych sportowców

promocja GMINY KONOPISKA

Do realizacji tego zadania potrzebny jest zapewniony transport ,którego koszt jest ponoszony przez uczestników zawodów

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział członków Stowarzyszenia "Prometus" w międzynarodowych zawodach BOCCIA TATRA CUP w Słowacji	Udział -start w zawodach	Faktura ,fotografie ,kilometrówka – przelicznik ustawowy 1.15zł za 1km

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie nasze jest organizacją pożytku publicznego , organizacją non profit, która działa od 26 września 2008 r. i realizuje bardzo aktywnie i ambitnie cele zapisane w statucie.

Dążymy do zapewnienia osobom niepełnosprawnym ruchowo podstawowych warunków do samodzielnego, pełnego i czynnego uczestnictwa w życiu zawodowym i społecznym.

Aktywizujemy społecznie osoby z niepełnosprawnością, ze szczególnym uwzględnieniem osób z upośledzeniem narządu ruchu i upośledzeniem umysłowym.

Popularyzujemy uprawianie sportu wśród osób niepełnosprawnych.

Prowadzimy działania przeciwdziałające różnym formom dyskryminacji osób niepełnosprawnych.

Organizujemy szkolenia i doskonalimy samodzielności osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem osób poruszających się wyłącznie przy pomocy wózka inwalidzkiego.

Organizujemy różnorodne formy rozwojowe dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów, takie jak: muzykoterapię, arteterapię, występy i konkursy taneczne, wycieczki krajoznawcze.

Prowadzimy zajęcia rehabilitacyjne, poprawiające sprawność fizyczną osób z niepełnosprawnością.

W ramach działalności naszego Stowarzyszenia promujemy i popularyzujemy paraolimpijską dyscyplinę sportową, jaką jest BOCCIA.

Przez wiele lat zaangażowania, wytrwałości i treningów, nasi zawodnicy osiągają w tej dyscyplinie znaczne sukcesy krajowe i zagraniczne. Nasi podopieczni zdobywają corocznie tytuły mistrzów i wice-mistrzów Polski, w różnych kategoriach BOCCI. Wygrywają międzynarodowe turnieje i zawody. Jesteśmy również organizatorem wielu sportowych wydarzeń, m.in. cyklicznego Międzynarodowego Turnieju BOCCI „PROMETEUS CUP” oraz turniejów Polskiej Ligii Bocci , współorganizatorami turnieju boccia TATRA CUP na Słowacji.

W ostatnim sezonie 2022 Prometeus w klasyfikacji medalowej POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI zdobył pierwsze miejsce.

Indywidualnie nasi zawodnicy zdobyli Rafał Stasiak MISTRZOSTWO POLSKI w kat BC5 , Wojciech Lamch WICEMISTRZOSTWO POLSKI w kat. BC1, Jarosław Plewa WICEMISTRZOSTWO POLSKI w kat. BC3

Wojciech Lamch w kategorii BC1 jest czterokrotnym wicemistrzem POLSKI (2017, 2018, 2021, 2022) i dwukrotnym mistrzem POLSKI (2019, 2020)

W 2020 roku zdobył tytuł Międzynarodowego Mistrza Republiki Czeskiej

i trofeum Best Boccia Cup 2020 Czech w kategorii BC1 czyli międzynarodowy tytuł NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA CZECH BOCCI.

Zajmuje czołowe miejsca w międzynarodowych turniejach towarzyskich: Międzynarodowy Turniej BOCCIA Prometeus Cup w Konopiskach, Maraton Świętokrzyski w Masłowie, Tatra Cup w Liptovskim Janie na Słowacji.

Jest laureatem plebiscytu na Najlepszego Sportowca Regionu organizowanego przez Regionalną Radę Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Częstochowie w kategorii "Sport bez barier" za 2020 rok.

W latach 2018 i 2021 został wyróżniony statuetką Starosty Powiatu Częstochowskiego za osiągnięcia sportowe.

Zagrał jako reprezentant Polski w International Boccia Ivent BisFed Poznań Boccia Regional Open 2018 i World Boccia International Challenger Exhibition 2022.

Rafał Stasiak pięciokrotny MISTRZ POLSKI w kat. BC5 – w latach 2018, 2019, 2020 2021, 2022 - pierwsze miejsce w International Boccia Event Poznań 2019 w parach BC 4
zwycięzca : Międzynarodowego Turnieju BOCCIA Prometheus Cup w Konopiskach w kat. BC5 – w latach 2018, 2019, 2020 2021, 2022

-Srebro w drużynowych rozgrywkach BC3 w Czech Boccia Tour - Mezinárodní turnaj a MMČR v boccie Praha Zbyszek Bednarek i Jarosław Plewa

Bocci CZECH TOUR 2021 Zbyszek Bednarek w parze BC3 z Borysem oraz Asystent Anną Stasiak wywalczyli 1 miejsce oraz Zbyszek Bednarek z Anią wygrali FINAŁ CZECH BOCCIA TOUR i zdobyli indywidualnie również pierwsze miejsce

Jarosław Plewa CZESKI MIEDZYNARODOWY TURNIEJ BOCCI I MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA REPUBLIKI CZECH BOCCI 2022w PRADZE
zdożył 1 miejsce w kat.BC3 i został MIĘDZYNARODOWYM MISTRZE CESKIEJ REPUBLIKI oraz w parach BC3 zdożył 3 miejsce

Jarosław Plewa jest aktualnym WICEMISTRZEM POLSKI BOCCI w kat. BC3 jest członkiem kadry narodowej i udanie startował w Zagreb 2023 World Boccia Intercontinental Challenger

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt dojazdu na zawody I powrót	10000.00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000.00	10000.00	0.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

.....
mgr. Waldemar Trąszynski

Data: 22.04.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Wice Prezes

Edward Balduż